
   

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Città Metropolitana di Messina 

Ufficio del Sindaco 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
 

N. 4 OGGETTO: FUNZIONI DIRIGENZIALI ED INDENNITÀ DI FUNZIONE – 

CONFERMA FINO AL 31.05.2018 

 

28.02.2018                         
 

L’anno Duemiladiciotto, il giorno 28 (ventotto)  del mese di Febbraio nel proprio Ufficio 
 

I L   S I N D A C O 

PREMESSO che: 

- i Responsabili di area  di questo Ente cui sono stati attribuite le funzioni dirigenziali 

e le relative indennità, giusta determinazione sindacale agli atti , sono i seguenti; 

  
NOME E COGNOME AREA DI ATTIVITA’ 

Cappotto Francesco Urbanistica , Edilizia Privata , LL PP –Turismo – 

Attività Promozionali 

Fazio Giuseppe Economico – Finanziaria 

Radici Roberto Vigilanza e Polizia Locale / Amministrativa 

Sirna Calogero Patrimonio e Manutenzione 

 

 - da ultimo con propria determinazione n. 1 del 02/01/2018 le dette funzioni e le 

corrispondenti indennità sono state confermate fino al 28/02/2018, nelle more di interventi di 

adeguamento del sistema organizzativo dell’ente; 
 

 DATO ATTO che i detti processi di riorganizzazione degli uffici e dei servizi risultano 

ancora non completamente definiti per cui, occorre confermare l’attuale assetto delle posizioni 

organizzative del comune allo scopo di assicurare la continuità delle attività gestionale da parte 

dei relativi responsabili di Area; 
 

RITENUTO pertanto di assumere corrispondenti iniziative confermando le attribuzioni 

dirigenziali  in essere e le relative indennità  fino al 31.05.2018; 
 

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti  Locali, approvato con  Legge 

Regionale  15-03-1963, n. 16 ; 
 

VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale  

11.12.91, n.48; 
 

VISTE le LL.RR. n. 23 del 7.09.98 e n. 30 del 23.12.2000; 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

RITENUTO di provvedere in merito;  

 



Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 

 

D E T E R M I N A 

1. Per i motivi di cui in premessa, le attribuzioni dirigenziali e le indennità di funzione in 

essere sono confermate, senza soluzione di continuità  fino al 31.05.2018; 
 

2. Il presente provvedimento va notificato agli interessati al segretario comunale, agli assessori 

comunali, nonché al Presidente del Consiglio,  ed inviato, per informazione e conoscenza 

alle Organizzazioni Sindacali  Aziendali.  
 

 

  IL SINDACO 

       - F.to Ing. Antonino MUSCA - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me) 
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 – Fax: 0941594372 

 e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it 
Sito:  www.comunedisinagra.gov.it 

 

 

 

 COMUNE DI SINAGRA  
Città Metropolitana di Messina 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 
 

 -VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

A T T E S T A 
 Che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 

consecutivi dal  28.02.2018 al 15.03.2018 

 

 Dalla Residenza Municipale, 28.02.2018 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI               IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

 Dalla Residenza Municipale, __________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 
 
 
 
 
 

 


